Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

CONTRATANTE: COMPANHIA MATO-GROSSENSE DE GÁS - MTGÁS.

CONTRATADA: INSTITUTO BRASILEIRO DE PETRÓLEO E GÁS.

PROCESSO: MTGAS-PRO-2023/00054.

OBJETO: Inscrição para participação do Seminário de Gás Natural.

LEGALIDADE: Art. 30, inciso II “f” da lei 13.303/2016.

VIGÊNCIA: IMEDIATA.

ASSINAM: AÉCIO GUERINO DE SOUZA RODRIGUES - Presidente/MTGÁS, MANOEL ANTONIO GARCIA PALMA -
Diretor Administrativo e Financeiro/MTGÁS, VICTOR COIMBRA, Representante da empresa INSTITUTO BRASILEIRO DE
PETRÓLEO E GÁS.

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: c2407720

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-29T22:53:14-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial